pere , visitationem, correctionem, et omnia jura

episcopalia exercere, quod nos negantes, dictura

monasterium Jotrense asserabamus ad jus et pro-

prietatem ecclesiae Piomanae nullo medio pertinere,

super praemissis et omnibus aliis quae possent ad

jus episcopale spectare, commisimus nos judicio,

diffinitioni, seu ordinationi venerabilis patris Ro-

mani 'sancti Angeli diaconi cardinalis, apostolicae

Sedis legati.in ipsum tanquam in legatum et ju-

dicem consentiendo, promilteutes nos judicium,

diffinitionem, seu ordinalionem ipsius in perpe-

tuum servare et nullo tempore contravenire ; re-

nuntiando omnibus judicibus , commissionibus

,

' L'évoque se soumet volontairement au jugement du

légat. Les religieuses parlent de même. D'où il s'ensuit

que le cardinal n'ai^it pas comme légat en vertu de la

délégation du pape , mais par compromis et par le con-

sentement volontaire des parties, ce qui est décisif danç

une cause où il s'agit d'un droit public.
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processibus, et actis quae nobis compelebant vel

compeleie possentin causa islà. In cujus rei testi-

monium.ail majorem praemissorum omnium flimi-

talem ,
priBsentes lilleras cxinde confeclas nos

abbalissa et convenlus sigillis nostris duximus

roborandas.NosvcrocIeruset populus.quia sigillum

proprium non habemus , eisdem sigillis abbalisso

et convenlus fidem volumus omnimodam adhiberi.

Actum Meldis anno Domini m. ce. xxv, mense

octobri. Nos aulcm rationibus utriusque partis dili-

genter auditis, inspeclis Jolrcnsis monaslerii i

privilegiis, habito etiam super hoc cum viris pru-

dentibus diligcnti tractatu
,
pronuntiamus , dilïi-

nimus,et ordinamus quod abbalissa et convenlus

monaslerii Jotrensis- chrisma, oleum sanclum '

,

consecraliones allarium seu basilicaruni ^, bene-

dictiones monialium, et ' ordinaliones clericorum

qui ad ordines fuerint promovendi à diclo iMel-

dcnsi episcopo et successoribus suis suscipiant et

non ab aliis, siquidem calbolicus fuerit cl graliam

alque communioncm apostolica; Scdis habueril , et

ea gratis et sine diflicullalc voluerit cxhibere.

Alioquin liceat eis qucmcumque voiucrint calho-

licum adiré anlistilem
,
qui eis liceiiler exliibcat

postulala. Quando vero cpiscopum Meldenscm ab

eisdem abbalissa et convcnlu propler h;ec cxequenda

contigerit evocari, diclus episcopus exhibcalur

honeslé.cùm nullus lencalur secundi'im Aposlolum

suis stipendiis mililarc. Cœlerùm abbalissa à quo-

cumque maluerit episcopo absque professionc et